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  ☞ Ojciec Święty zatwierdził temat kolejnego Synodu Biskupów, który odbędzie się w
październiku 2022 roku. Będzie on brzmiał następująco: „Dla dobra Kościoła synodalnego –
komunia, uczestnictwo oraz misja”. Decyzję podjęto na podstawie wyników konsultacji
przeprowadzonych z konferencjami biskupimi, Synodami Wschodnich Kościołów, dykasterii
Kurii Rzymskiej i radą wyższych przełożonych zakonnych. †    
    ☞ Zakończył się pierwszy etap procesu beatyfikacyjnego s. Léonie Martin, córki świętych Zelii
i Ludwika Martin, a starszej siostry św. Teresy z Lisieux. Akta sprawy zostały przekazane
Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych. Jak zauważono w postulacie, „doprowadzenie do ołtarza
s. Léonie może wydawać się niezrozumiałe, ponieważ jej życie było bardzo pokręcone. To
trudne dziecko, które wstąpiło do zakonu trzykrotnie, miało liczne kryzysy i depresje, lecz
pomimo wszystkich niepowodzeń pozostało wierne Bogu”. Rozpoczęcie procesu
beatyfikacyjnego było koniecznym krokiem biorąc pod uwagę popularność otaczającego kultu s.
Léonie, masowe pielgrzymki do jej grobu i liczne świadectwa o mocy wstawiennictwa
zakonnicy. 
   
   ☞ Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze w Polsce otrzymało przywilej
całkowitego odpustu “in perpetuo”, czyli “na zawsze” (bez konieczności przedłużenia
zezwolenia), dla wszystkich wiernych odwiedzających święte miejsce. Jest to odpowiedź Stolicy
Apostolskiej na troskę ojców paulinów „o dobro duchowe milionów pielgrzymów”. Odpust można
uzyskać w jasnogórskim sanktuarium pod zwykłymi warunkami. Aby to zrobić, trzeba być w
stanie łaski uświęcającej, przyjąć Komunię Świętą i modlić się w intencjach Ojca Świętego. 
   
    ☞ Dla papieskiej Gwardii Szwajcarskiej wybudują nowe koszary. Studium wykonalności
wykazało, że racjonalną decyzją będzie rozbiórka obecnego koszaru między placem
watykańskim św. Piotra a bramą św. Anny i wybudowanie nowego w tym samym miejscu.
Prace zaplanowano na lata 2023-2026. Koszt projektu to 51,6 mln euro. Kwota obejmuje
niezbędne środki na tymczasowe umieszczenie rekrutów na okres budowy. Finansowanie ma
się składać z ofiar wiernych. 
   
    ☞ Na Ukrainie trwają prace nad filmem „Wierzyć”. Film oparty jest na prawdziwych
wydarzeniach i opowiada o prześladowaniu chrześcijan przez ateistyczny reżim komunistyczny.
Obwód winnicki, 1920-1950 lata. Główny bohater Piotr staje twarzą w twarz z nową ideologią
radziecką, nie akceptującą religii i propagującą odrzucenie wiary w Boga. Jego rodzina ratuje
święte rzeczy z sanktuarium, do którego wtargnęło się wojsko. Mężczyzna opuszcza rodzinę i
udaje się na wygnanie do uralskiego obozu, gdzie rozgrywają się główne wydarzenia filmu.
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Pomysł filmowania należy do Zgromadzenia Misjonarzy Niepokalanej Maryi na Ukrainie.  
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